

1	2	3	4	5	6	7	8
ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER	Stavba: Chodník Hydinárska ulica Nitra	Objekt: SO 02 Odvodnenie	JKSO:	A	B	C	D
P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
10			Práce a dodávky HSV				
11			Zemné práce				
12	1 001	130001101	Pripätok k cenám za skáženie výkopu pre všetky triedy - v blízkosti podzemného vedenia	m3	42,446	3,090	131,158
13			424,461+0,1				
14	2 001	132201202	Výkop rýhy šírkou 600-2000mm hĺbkou od 100 do 1000 mm	m3	424,461	4,970	2 109,571
15			stoka				
16			169,5+1,35+1,65				
17			rozšír. pre sáčky				
18			5+2,4+2,4+1,65+5+2,4+1,35				
19			pripojky od UV a OZ v č. 02.B				
20			15,58				
21			Súčet				
22	3 001	132201209	Hĺbenie rýh 5. nad 600 do 2 000 mm zapadených / nezapadených, s urovňaním dna. Pripätok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	84,892	11,900	1 010,215
23			424,461+0,2				
24	4 001	151101101	Páženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, prílože do 2 m	m2	559,350	4,590	2 567,417
25			169,5+1,65+2				
26	5 001	151101111	Odstranenie paženia rýh pre podzemné vedenie, prílože do 2 m	m2	559,350	1,390	777,497
27	6 001	162701104	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 9000 m	m3	424,461	3,590	1 523,815
28			celý výkop, bude záryp rýh strihom				
29			424,461				
30	7 001	167101102	Nakladanie neutuhnutého výkopku z hornin tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	424,461	2,690	1 141,800
31	10 001	171201202	Uloženie sypných na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	424,461	13,390	5 683,533
32	11 001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	594,245	6,090	3 618,952
33			424,461+1,4				
34	52 001	174101002	Zásyp sypnou so zhutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	230,263	7,360	1 694,736
35			výkop celkom				
36			424,461				
37			Obsyp a lozko				
38			(-135,048+23,592)				
39			sachty				
40			-5,0+0,59+3,14+1,65				
41			Tapac splavenin				
42			-1,0+1,0+1,75				
43			potrubia				
44			-169,50+0,144				
45			-8+0,039				
46			-4,0+0,018				
47			Súčel				
48	9 593	5634332300	Kamenivo drevé hrubé B-16 Z	t	450,164	13,990	6 297,794
49			*1,15= koeficient zhutnenia a zráž				
50			230,263+1,7+1,15				
51	12 001	175101101	Obsyp potrubia sypanou z vhodných hornín 1 až 4 bez preradenia sypanky	m3	135,046	2,360	318,709
52			169,5+0,761				
53			8,0+0,513				
54			4,0+0,488				
55			Súčel				
56	13 563	5633114700	Kamenivo ťazené drobné 0-2 um	t	236,466	14,990	3 544,625
57			135,046+1,7+1,03				
58	3		Zvislé a kompletne konstrukcie				
59	53 015	380316222	Kompletne konštr. z betónu vodostav. V4 T50-C 16/20, hr.150-300 mm	m3	0,790	39,690	31,355
60			Tapac splavenin				
61			0,79				